
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каменная средняя общеобразовательная школа» 

____________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

«19» сентября 2023 г.         № 64-од 

 

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», приказом Управления образования администрации Октябрьского 

района от 19.09.2023 № 766-од "О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Октябрьского района в 2023-2024 учебном году в соответствии с 

утвержденной организационно-технологической моделью», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году (далее – Олимпиада) среди обучающихся 4-11 классов в период с 25 сентября по 

27 октября 2023 г. в соответствии с графиком проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Октябрьского района в 2023-

2024 учебном году (приложение 1). 

2. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году (приложение 2). 

3. Назначить Байкалову Ю.В., учителя английского языка (с.Каменное), Красикову Н.С., 

заместителя директора по УВР (с. Пальяново) координаторами по обеспечению 

подготовки и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023-2024 учебном году. 

4. Ответственным координаторам: 

 Обеспечить проведение школьного этапа Олимпиады в соответствии с действующими 

на момент проведения Олимпиады санитарно-эпидемиологическими требованиями к 

условиям и организации обучения в  организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования; 

 Обеспечить проведение школьного этапа Олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету в соответствии с утверждёнными Требованиями к 

проведению школьного этапа олимпиады по общеобразовательным предметам, 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников и в соответствии с 

графиком; 

 Обеспечить сбор и хранение заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся, заявивших об участии в олимпиаде и ознакомлении с Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников, о согласии на сбор, хранение, 

использование, распространение (передачу) и публикацию персональных данных 

своих несовершеннолетних детей, а также их олимпиадных работ, в том числе в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 

 Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках и 

местах проведения школьного этапа Олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету, а также о Порядке проведения Олимпиады и утверждённых Требованиях к 

организации и проведению Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету; 



5. Учителю информатики Чернышовой Н.С. разместить результаты школьного этапа 

Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и 

призеров школьного этапа Олимпиады), в том числе протоколы жюри школьного 

этапа Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, утвержденные 

Управлением образования, по каждому общеобразовательному предмету на сайте 

общеобразовательной организации в течение пяти дней с момента проведения 

Олимпиады по каждому предмету. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы          Н.С. Чернышова 

 

№ п/п ФИО сотрудника Должность Дата Подпись 

1.  Бабушкина М.А. Учитель    

2.  Байкалова Ю.В. Учитель   

3.  Баскова Е.П. Учитель   

4.  Бочкарева А.В. Учитель    

5.  Дубовская И.А. Учитель   

6.  Исаева Н.Б. Учитель   

7.  Леонтьева Л.Г. Учитель    

8.  Нагуманова З.М. Учитель    

9.  Стацун Е.Н. Учитель    

10.  Умаханова Д.Л. Учитель   

11.  Хоменко И.Б. Учитель   

12.  Чернышов Д.И. Учитель    

     

13.  Вахнин А.А Учитель   

14.  Вахнина Т.С. Учитель   

15.  Занкина Н.В. Учитель   

16.  Красикова Н.С. Учитель   

17.  Лукянчук Г.А. Учитель   

18.  Обухов Е.Б. Учитель   

19.  Рут О.В. Учитель, зам. по ВР   

20.  Смолярчук В.В. Учитель    

 



Приложение 1 

к приказу № 64-од от 19.09.2023 

 

График проведения школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году 

 

№ п/п 

Название 

общеобразовательного 

предмета 

Классы Дата проведения 
Форма проведения 

олимпиады 

1.  

Физика  

7-11 29.09.2022 (четверг)  с 

8:00 до 20:00 по 

местному времени 

Онлайн (очный тур) 

2.  
Английский язык 

5-11 03.10.2022 

(понедельник) 

Офлайн (очный тур) 

3.  Литература 5-11 04.10.2022 (вторник) Офлайн (очный тур) 

4.  

Химия 

7-11 06.10.2022 (четверг)  с 

8:00 до 20:00 по 

местному времени 

Онлайн (очный тур) 

5.  Право 9-11 07.10.2022 (пятница) Офлайн (очный тур) 

6.  

Астрономия 

5-11 10.10.2022 

(понедельник) с 8:00 

до 20:00 по местному 

времени 

Онлайн (очный тур) 

7.  Немецкий язык 5-11 11.10.2022 (вторник) Офлайн (очный тур) 

8.  Экология 7-11 12.10.2022 (среда) Офлайн (очный тур) 

9.  

Биология 

5-11 13.10.2022 (четверг)  с 

8:00 до 20:00 по 

местному времени 

Онлайн (очный тур) 

10.  Русский язык 4-11 14.10.2022 (пятница) Офлайн (очный тур) 

11.  
География 

5-11 17.10.2022 

(понедельник) 

Офлайн (очный тур) 

12.  Обществознание 6-11 18.10.2022 (вторник0 Офлайн (очный тур) 

13.  Экономика 5-11 19.10.2022 (среда) Офлайн (очный тур) 

14.  
Математика 

4-11 20.10.2022 (четверг)  с 

8:00 до 20:00 по 

местному времени 

Онлайн (очный тур) 

15.  Технология 5-11 21.10.2022 (пятница) Офлайн (очный тур) 

16.  
Искусство (МХК) 

5-11 24.10.2022 

(понедельник) 

Офлайн (очный тур) 

17.  ОБЖ 5-11 25.10.2022 (вторник) Офлайн (очный тур) 

18.  История 5-11 26.10.2022 (среда) Офлайн (очный тур) 

19.  
Информатика 

5-11 27.10.2022 (четверг) )с 

8:00 до 20:00 по 

местному времени 

Онлайн (очный тур) 

20.  
Физическая культура 

5-11 28.10.2022 (пятница),  

31.10.2022 

(понедельник).  

Офлайн (очный тур) 

21.  Мансийский язык 5-11 01.11.2022 Офлайн (очный тур) 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 64-од от 19.09.2023 

 

Состав жюри по проверке олимпиадных работ участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в 2023 – 2024 учебном году 

с. Каменное 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О., должность 

Председатель, 

секретарь 

жюри, члены 

жюри 

Предмет 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Английский язык 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Байкалова Юлия Васильевна, учитель 

английского языка  

Член жюри 

4 Бабушкина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

Член жюри 

5 Красикова Наталия Станиславовна, учитель 

английского языка 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

География 

2 Дубовская Инна Анатольевна, учитель истории, 

обществознания 

Секретарь 

жюри 

3 Хоменко Ирина Балтуреевна,  учитель биологии, 

географии и химии 

Член жюри 

4 Рут Олеся Викторовна, учитель географии Член жюри 

5 Обухов Евгений Борисович, учитель истории, 

обществознания 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1. 
Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Биология 

2. 
Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3. 
Умаханова Дженнет Лачиевна, учитель физики и 

математики 

Член жюри 

4. 
Хоменко Ирина Балтуреевна,  учитель биологии 

и химии 

Член жюри 

5. 
Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 

Член жюри 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Искусство (МХК) 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора  по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Дубовская Инна Анатольевна,  учитель истории 

и обществознания 

Член жюри 

4  Обухов Евгений Борисович, учитель 

обществознания и истории 

Член жюри 

5 Бабушкина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

История 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора  по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Дубовская Инна Анатольевна, учитель истории и 

обществознания 

Член жюри 

4 Обухов Евгений Борисович, учитель 

обществознания и истории 

Член жюри 

5 Бабушкина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Литература 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна,учитель русского 

язык и литературы 

Секретарь 

жюри 

3 Байкалова Юлия Васильевна, учитель 

английского языка 

Член жюри 

4 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель русского 

языка и литературы 

Член жюри 

5 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Обществознание 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Дубовская Инна Анатольевна, учитель истории и 

обществознания 

Член жюри 

4       Обухов Евгений Борисович, учитель 

обществознания и истории 

Член жюри 



5 Бабушкина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

(ОБЖ) 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Нагуманова Зиярат Муратовна, учитель ОБЖ Член жюри 

4 Смолярчук Владимир Владимирович, учитель 

ОБЖ 

Член жюри 

5 Чернышов Дмитрий Иванович, учитель 

физкультуры 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Право 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Дубовская Инна Анатольевна, учитель истории и 

обществознания 

Член жюри 

4 Обухов Евгений Борисович, учитель 

обществознания и истории 

Член жюри 

5 Бабушкина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Русский язык 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, учитель русского 

языка, замдиректора по ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель русского 

языка 

Член жюри 

4 Стацун Елизавета Николаевна, учитель 

начальных классов 

Член жюри 

5 Бабушкина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Технология 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Чернышов Дмитрий Иванович, учитель 

физкультуры и технологии 

Член жюри 

4 Рут Олеся Викторовна, учитель технологии Член жюри 



5 Бабушкина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Физическая 

культура 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Чернышов Дмитрий Иванович, учитель 

физкультуры и технологии 

Член жюри 

4 Смолярчук Владимир Владимирович, учитель 

физкультуры и ОБЖ 

Член жюри 

5 Бабушкина Марина Александровна, 

зам.директора по УВР 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Экология 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Рут Олеся Викторовна, учитель  географии Член жюри 

4 Хоменко Ирина Балтуреевна, учитель биологии 

и химии 

Член жюри 

5 Нагуманова Зиярат Муратовна, учитель 

математики 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Экономика 

2 Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3 Стацун Елизавета Николаевна, учитель 

начальных классов 

Член жюри 

4 Умаханова Дженнет Лачиевна,учитель 

математики 

Член жюри 

5 Нагуманова Зиярат Муратовна, учитель 

математики 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1. Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Математика 

2. Умаханова Дженнет Лачиевна,учитель 

математики 

Секретарь 

жюри 

3. Стацун Елизавета Николаевна, учитель 

начальных классов 

Член жюри 

4. Вахнин Алексей Александрович, учитель Член жюри 



математики 

5. Нагуманова Зиярат Муратовна, учитель 

математики 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1. Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Информатика и 

ИКТ 

2. Чернышова Наталья Станиславовна, учитель 

информатики 

Секретарь 

жюри 

3. Вахнин Алексей Александрович, учитель 

информатики 

Член жюри 

4. Умаханова Дженнет Лачиевна, учитель 

математики 

Член жюри 

5.                             Бабушкина Марина 

Александровна, зам.директора по УВР 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1. Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Физика 

2. Умаханова Дженнет Лачиевна, руководитель 

МО, учитель физики и  математики 

Секретарь 

жюри 

3. Стацун Елизавета Николаевна, учитель 

начальных классов 

Член жюри 

4. Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель физики, 

математики 

Член жюри 

5.                             Бабушкина Марина 

Александровна, зам.директора по УВР 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1. Цыжипова Дарима Баторовна, учитель русского 

язык и литературы 
Председатель 

жюри 

Химия 

2. Леонтьева Лидия Геннадьевна, зам.директора по 

ВР 

Секретарь 

жюри 

3. Нагуманова Зиярат Муратовна, учитель 

математики 

Член жюри 

4. Хоменко Ирина Балтуреевна, учитель биологии 

и химии 

Член жюри 

5.                             Бабушкина Марина 

Александровна, зам.директора по УВР 

Член жюри 

 



Состав жюри по проверке олимпиадных работ участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в 2023 – 2024 учебном году 

с. Пальяново 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О., должность Председатель, 

члены жюри 

Предмет 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

Физика 

2 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель физики, 

математики 

Секретарь 

3 Вахнин Алексей Александрович, учитель 

математики 

Член жюри 

4 Лукянчук Галина Александровна учитель 

русского языка и литературы 

Член жюри 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

Биология 

2 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель физики, 

математики 

Секретарь 

3 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

4 Обухов Евгений Борисович, учитель общ, 

истории 

Член жюри 

5 Лукянчук Галина Александровна, учитель 

русского языка и литературы 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

Обществознание 

2 Обухов Евгений Борисович, учитель общ, 

истории 

Секретарь 

3 Лукянчук Галина Александровна, учитель 

начальных классов 

Член жюри 

4 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель физики, 

математики 

Член жюри 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Рут Олеся Викторовна,  зам.директора по ВР Председатель 

жюри 
Английский 

язык 
2 Красикова Наталия Станиславовна, учитель 

английского языка 

Секретарь 

3 Обухов Евгений Борисович, учитель истории Член жюри 

4 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель физики, Член жюри 



математики 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

ОБЖ 

2 Смолярчук Владимир Владимирович, учитель 

ОБЖ 

Секретарь 

3 Вахнин Алексей Александрович, учитель 

математики 

Член жюри 

4 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель физики, 

математики 

Член жюри 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

Физическая 

культура 

2 Смолярчук Владимир Владимирович, учитель 

ОБЖ, физической культуры 

Секретарь 

3 Вахнин Алексей Александрович, учитель 

математики 

Член жюри 

4 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель физики, 

математики 

Член жюри 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

Русский язык 

2 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель русского 

языка 

Секретарь 

3 Занкина Наталья Витальевна, учитель начальных 

классов 

Член жюри 

4 Лукянчук Галина Александровна, учитель 

русского языка и литературы 

Член жюри 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

Литература 

2 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель русского 

языка, литературы 

Секретарь 

3 Занкина Наталья Витальевна, учитель начальных 

классов 

Член жюри 

4 Лукянчук Галина Александровна, учитель 

русского языка и литературы 

Член жюри 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

География 

2 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Секретарь 

3 Лукянчук Галина Александровна, учитель 

русского языка и литературы 

Член жюри 

4 Вахнин Алексей Александрович, учитель 

информатики 

Член жюри 

5 Занкина Наталья Витальевна, учитель начальных 

классов 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

История 

2 Обухов Евгений Борисович, учитель общ, 

истории 

Секретарь 

3 Лукянчук Галина Александровна, учитель 

русского языка и литературы 

Член жюри 

4 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель русского 

языка, литературы 

Член жюри 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

Математика 

2 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель физики, 

математики 

Секретарь 

3 Вахнин Алексей Александрович, учитель 

математики 

Член жюри 

4 Лукянчук Галина Александровна, учитель 

русского языка и литературы 

Член жюри 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

Химия 

2 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель русского 

языка, литературы 

Секретарь 

3 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

4 Вахнин Алексей Александрович, учитель 

информатики 

Член жюри 

5 Занкина Наталья Витальевна, учитель начальных 

классов 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, Председатель Астрономия 



зам.директора по УВР жюри 

2 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель физики, 

математики 

Секретарь  

3 Вахнин Алексей Александрович, учитель 

математики 

Член жюри 

4 Занкина Наталья Витальевна, учитель начальных 

классов 

Член жюри 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

Технология 

2 Обухов Евгений Борисович, учитель ИЗО Секретарь 

3 Рут Олеся Викторовна, учитель технологии Член жюри 

4 Вахнин Алексей Александрович, учитель 

информатики 

Член жюри 

5 Занкина Наталья Витальевна, учитель начальных 

классов 

Член жюри 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

1 Красикова Наталия Станиславовна, 

зам.директора по УВР 
Председатель 

жюри 

Информатика 

2 Вахнина Татьяна Сергеевна, учитель физики, 

математики 

Секретарь 

3 Вахнин Алексей Александрович, учитель 

информатики 

Член жюри 

4 Занкина Наталья Витальевна, учитель начальных 

классов 

Член жюри 

5 Рут Олеся Викторовна, учитель биологии, 

географии 

Член жюри 

 


		2023-10-04T16:33:52+0500
	Чернышова Н.С.




